
   

    C O M U N E   D I  S A R D A R A 
              Provincia del Medio Campidano 

 

 Piazza Gramsci, 1 –C.A.P. 09030 - Tel.070/934501 – P.I. 00570460923 

                                         www.comune.sardara.vs.it 
 

 

Copia 
  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N° 69 del 18/05/2016 

 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE DI UN LOCALE  DI PROPRIETA' COMUNALE DA ADIBIRE A SEDE 

PROVVISORIA PER CORSO DI LINGUA SARDA ALLA CONSULTA  CULTURA LINGUA 

SARDA. ATTO DI INDIRIZZO. 
   

           

 
L’anno 2016 addì 18 del mese di Maggio nella sala delle adunanze alle ore 13.00. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 

seduta i componenti la Giunta Comunale 

 

 

All’appello risultano:   Presenti: 

 

GARAU GIUSEPPE 

 

Sindaco 

 

Si 

MELIS ERCOLE Vice Sindaco Si 

ATZORI RENATO Assessore Si 

CADDEO ANDREA Assessore Si 

IBBA SIMONA Assessore No 

PISU RAIMONDO Assessore Si 

 

 

Assiste all’adunanza la Dr.ssa URRAZZA Giovanna nella sua qualità di Segretario Comunale. 

Constatato legale il numero degli intervenuti il Sig. GARAU GIUSEPPE nella sua qualità di Sindaco 

assunta la presidenza e riconosciuta la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i 

convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato  

 

 



   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 

Provincia del Medio Campidano 

 

Delibera di Giunta Comunale 

www.comune.sardara.vs.it 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE DI UN LOCALE  DI PROPRIETA' COMUNALE DA ADIBIRE A SEDE PROVVISORIA PER CORSO DI 

LINGUA SARDA ALLA CONSULTA  CULTURA LINGUA SARDA. ATTO DI INDIRIZZO. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale riconosce e promuove il bilinguismo e la diffusione capillare della 

lingua sarda e a tale scopo è stata nominata dal Consiglio Comunale la Consulta Cultura e Lingua Sarda; 

VISTA la richiesta presentata in data 29/04/2016 Ns/ prot. n. 3654, dal prof. Mario Puddu che propone 

all’Amministrazione Comunale l’effettuazione di un corso in lingua sarda; 

VISTA la comunicazione pervenuta il 06.05.2016 prot. n. 3912 con la quale il Presidente della Consulta Comunale 

Cultura e Lingua Sarda, propone di aderire alla richiesta presentata dal prof. Puddu Mario, chiedendo, per lo 

svolgimento del corso, l’uso del centro di aggregazione sociale di Via Oristano per un periodo di 3 anni con la 

frequenza di 1 volta al mese e per quattro ore; 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Settore Polizia Locale, Urbana e Rurale sotto il profilo tecnico 

(art. 49 D.Lgs. 267/2000); 

CON VOTI unanimi espressi nelle forme di legge; 

D E L I B E R A 

1. DI APPROVARE le premesse parti integrali e sostanziali del presente provvedimento 

2. DI ASSEGNARE gratuitamente alla Consulta Comunale Cultura e Lingua Sarda, il locale del Centro di 

Aggregazione Sociale di Via Oristano” per effettuare un corso in lingua sarda docente prof. Mario Puddu per 

un periodo di 3 anni, con la frequenza di una volta al mese e per quattro ore;  

3. DI INCARICARE il competente Ufficio di Polizia Locale, Urbana e Rurale di predisporre apposita convenzione 

che disciplinerà l’utilizzo del locale da parte dell’Associazione 

4. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 

267/2000. 

1.  



COMUNE DI SARDARA

Pareri

95

ASSEGNAZIONE DI UN LOCALE  DI PROPRIETA' COMUNALE DA ADIBIRE A SEDE
PROVVISORIA PER CORSO DI LINGUA SARDA ALLA CONSULTA  CULTURA LINGUA SARDA.
ATTO DI INDIRIZZO.

2016

Ufficio di Polizia Municipale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

18/05/2016

Ufficio Proponente (Ufficio di Polizia Municipale)

Data

Parere Favorevole

Walter Tuveri

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore

Sintesi parere:

Settore Finanziario, Tributi, Gestione Economica del Personale

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere

Il Responsabile del Settore Finanziario

Sintesi parere:



   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 

 

Delibera di Giunta Comunale numero 69 del 18/05/2016 

www.comune.sardara.vs.it 

 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

Il Sindaco 

F.to GARAU GIUSEPPE 

Il Segretario Comunale 

F.to URRAZZA Giovanna 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 

 

Si certifica che copia del presente verbale è stata affissa all’Albo pretorio Online Comunale il giorno  23/05/2016 e vi 

rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 07/06/2016, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 124 - 

comma 1° del D.Lgs.vo 18.08.2000 n° 267 e dell’ art.32 della Legge 69/2009. 

Contestualmente all’affissione all’Albo, copia di questa deliberazione è stata trasmessa ai Capigruppo in conformità 

all’art. 125 D.Lgs.vo 267 del 18.08.2000. 

  

 Il Segretario Comunale 

F.to URRAZZA Giovanna 

  

  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Certifico che questa deliberazione, è divenuta esecutiva il  18/05/2016 

 

 

 

 

 

Copia Conforme all’Originale  

 

 

Il Segretario Comunale 

URRAZZA Giovanna 

 


